C029100 1/2




C029100 2/2

32 31 430) (128) 28
T r

= Py 1 'H-._,I- e e

; - . - 4 "’ - ,
| I| l | N -l:'l-"\qll"hl .
Y [T

-]
Ha:’ .
e

=@

"
o/
i

i
1

Ny
\

0
L
*
'-.

8

\.\:.-' - n F__

P :
A -_.-' | l“ ___-"-.-- G ! I
il o §
e T T T I
ﬂ]’ SR -\-\‘- oA '

-
-~




Pos. Art.-Nr. Beschreibung Menge

001 CC00100 VTCE BUTTON ISO 7380 6x16 NR 6
002 C031200 VERSTARKUNGSRING NR 1
003 C031100 GUMMISCHUTZ NR 1
004 C031300 EINFULLTRCHTER NR 1
005 C030000 EINFULLZYLINDER NR 1
006 C031400 GEWINDEBOLZEN NR 1
007 CC00200 DE NORM U 5588 M8 HB.5 NR 1
008 C031000 GUMMIDICHTUNG NR 4
009 CC02100 VTE M10x110 DIN 931 NR 1
010 CC16500 GEWELTE UNTERLEGSCHEIBE DURCHM. 10x21 DIN 137 NR 1
011 C038300 SPIRALROTOR AUS ALUMINIUM NR 1
012 CC02200 VSP U 5933 MB8x16 NR 5
013 C038700 WAAGERECHTE SCHNEIDEN NR 3
014 C031600 SENKRECHTE SCHNEIDEN NR 3
015 C039900 ZAPFEN8x18 NR 2
016 C030300 SCHNEIDENTRAGERSCHEIBE NR 1
017 C033800 GEGENMESSERHALTER NR 1
018 CC01900 VTCE BUTTON ISO 7380 8x12 NR 4
019 C038500 GEGEMMESSER NR 1
020 CC01600 WVSP U 5933 M8x20 NR 3
021 038800 SCHNITTKAMMER NR 1
022 CC00400 WVSP U 5933 M5x12 NR 1
023 C030700 BREMSBACKE NR 1
024 030800 FEDER HALTER NR 1
025 CC02800 FEDER 13x32 cm NR 1
026 C032600 BOLZENFUMRUNG NR 1
027 C032800 GELOGENE PLATTE 15x4 mm&6 NR 3
028 CC00500 VSP U 5933 M8x18 NR 1
029 C031800 GEGENMESSER FUR REINIGUNG 40x5 mm 41 NR 1
030 CC00300 VSP U 5933 M8x25 NR 4
031 CC01800 RPN U 6592 FE 8 NR 4
032 CC01700 VTCE BUTTON ISO 7380 8x16 NR 4
033 C030900 SCHARNIER NR 1
034 CCo02700 RPN U 6592 FE 6 NR 8
035 CC01000 VTCE BUTTON IS0 7380 6x12 NR 8
036 C033000 BOLZEN DURCHM. 9x46 MIT GEWINDE M6 NR 1
037 C032900 FEDER DURCHM. 8.5X26 NR 1
038 CC03100 BALLENGRIFF MOD. 1000 - DURCHM 8 NR 1
039 C033100 BOLZEN DURCHM . 8x46 NR 1
040 CC01100 SELBSTSPERR MUTTER B985 M6 HE NR 1
041 CC03200 HANDGRIFF MOD. 1046/F 136 M& NR 1
042 CCO07000 UNTERLEGSCHEIBE U 1751 NORM 6 NR 2
043 CC01300 UNTERLEGSCHEIBE U 6593 6x18x1.5 NR 2
044 CC01200 VTE M6x14 DIN 933 NR 2
045 C032500 BREMSETATIGUNG BOLZEN DURCHM 10 mm 195 NR 1
046 C031700 BREMSBETATIGUNGSHEBEL 8 mm 240 NR 1
047 CCO03000 HAKEN 2190004 NR 2
048 C038100 AUSGLEICHSCHEIBE 25x35x0.5 NR 1
049 C039500 AUSGLEICHSCHEIBE PS 12.2x24x0.5 NR 1
050 CC19800 RADIAL-SPERNGRING D 10 UNI 7434 NR 1




Pos. Art.-Nr. Beschreibung Menge

051 CCO05100 KEIL 8x7x40 UNI 6604 NR 1
052 C036800 ROTORWELLWNLAGER NR 1
053 CC04500 EINRILLENRIEMENSCHEIBE DP 100 NR 1
054 CC04800 SONDERSCHEIBE 10x30x6 NR 1
055 CC16600 VTE M10x20 UNI 5739 NR 1
056 C033200 STIFTSCHRAUBE M10x58 NR 4
057 CC01400 RPN U 6592 FE 10 NR 4
058 CC01500 DE ALTI U 5587 M19 H10 NR 4
059 C035600 RECHTER FUSS NR 1
060 CC03500 FUSSSTOPFEN 3100 DURCHM 30 NR 2
061 C036200 BUCHSE RAD 28x65 NR 2
062 CC06400 UNTERLEGSCH. U 6593 8x32x2.5 NR 2
063 CC06600 NABENDECKEL G48 SCHWARZ NR 2
064 CC06500 RAD AC 200 NR 2
065 CC01700 VTCE BUTTON ISO 7380 8x16 NR 2
066 CC01900 VTCE BUTTON ISO 7380 8x12 NR 2
067 CC25600 DE BASSO U 5589 M6 H4 NR 1
068 C036300 RADBEFESTIGUNGSBOLZEN 16x394 NR 1
069 CCc27400 VTE M5x35 UNI5737 NR 4
070 CC01100 SELBSTSPERR MUTTER B985 M6 HE NR 1
071 C040300 FEDERSPANNPLATTE NR 1
072 C037300 FEDER DURCHM. 10x60 NR 1
073 CC05000 SEEGERRING 152 NR 1
074 CC04900 LAGER 25x52x156205- 2RS1 NR 2
075 CC27500 SEEGERRING 17 NR 1
076 CC10100 UNTERLEGSHEIBE U 6593 4x16 NR 1
o77 C039700 FEDER DURCHM 15.5x30 NR 1
078 C037100 SPERRBLOCK NR 1
079 C035800 ROTORWELLE NR 1
080 C040000 DECKEL C038200 NR 1
081 CC27900 BEFESTIGUNGSTUCK DURCHM 6 NR 1
082 CC27600 VTE M5X25 UNI 5737 NR 1
083 C030100 HACKSLER - KORPER NR 1
084 C035500 SICHERHEITSHEBELLAGER NR 1
085 CC02400 NITET ALL 4.0x10 NOR NR 4
086 CC06800 GRIFF FUR STANGE 15x4 MB 36601070 NR 1
087 C036000 SICHERHEITSHEBEL NR 1
088 C040200 ARMVERANKERUNG NR 1
089 C036700 ANBINDUNG HEBEL - SPANNER NR 1
090 CC09800 SELBSTSPERR. MUTTER A982 M5 HE.5 NR 1
091 CC05400 SELBSTSCHMIERENDE BUCHSE PCM 121425 B NR 1
092 C039800 GASHEBEL KUPPLUNG - VORSCHUNEB D=100 C=190 NR 1
093 CC14900 SCHRAUBE TTQST UNI 5731 M6&x50 NR 1
094 CCc27100 VTE M8x50 UNI 5737 TEILW. M. GEWINDE NR 2
095 C036900 BUCHSE 22x17 BOHRUNG 8.5 NR 3
096 C036500 MOTORTRAGER UND SCHUTZGEHAUSE NR 1
097 CC27700 VTE M6x55 UNI 5735 MIT TEILGEWINDE NR 1
098 CC25600 DE BASSO U 5589 M6 H4 NR 1
099 C035700 LINKER FUSS NR 1
100 CC08300 SELBSTSPERR. MUTTER A982 M8 H10 NR 8
101 CCc28100 UNTERLEGSCHEIBE U 6593 10x30x2.5 NR 1
102 CC28000 VTE UNF 8.8 3/8x1"(mm25) NR 1




Pos. Art.-Nr. Beschreibung Menge

103 CC04300 KEILRIEMEN GATES POWERATED 4L6836 NR 1
104 C036100 RIEMENSCHEIBENSCHUTZ NR 1
105 CC05200 KEIL 8x7x30 UNI 6604 NR 1
106 CC05600 VSP U 5333 M6x10 NR 1
107 CCO05400 SELBSTSCHMIERENDE BUCHSE PCM 121425 B NR 1
108 CC00z00 DE NORM U 5588 M& HE.5 NR 2
109 CCO7900 GEWELTE UNTERLEGSCHEIBE @ & DIN 137 P NR 2
110 CC25900 UNTERLEGSCH. Ug593 8x24 NR 1
111 CCo05800 SEEGERRING 132 NR 1
112 CC05900 VTE M8x25 UNI 5739 NR 1
113 CCco1800 RPN U 6592 FE 8 NR 1
114 CCO05700 LAGER 12x32x10 6201 - 2RS NR 1
115 C035300 BUCHSE 50x20 LOCH 28 NR 1
116 C035400 BUCHSE 16x16.5 LOCHS8 NR 1
17 C036600 SPANNHEBEL NR 1
118 E055500 netsperrungsfeder NR 1
119 C035200 SPANNERLAGEER NR 1
120 T099700 STIFTSCHRAUBE M8x16 UNI 5911 NR 2
121 CCo1100 SELBSTSPERR MUTTER B985 M6 HE NR 1
122 Ccoz2700 RPN U 6592 FE 6 NR 1
123 CCco1800 RPN U 6592 FE 8 NR 4
124 CC14100 VTE M6x45 UNI 57537 TEILGEWINDE NR 4
125 CC19900 KEIL 4x8x4.8x32 NR 1
126 CC28200 VTE M8x85 UNI 5737 MIT TEILGEWINDE NR 1
127 CC03900 MOTOR B&S INTEK EDGE 60 121602-0187-E1 NR 1
128 C040500 ELEKTR. KABEL DURCHM 2.5x500 NR 1
129 CC06200 VTCE M4x06 UNI 5931 NR 2
130 Cccavsoo UNTERLEGSCHEIBE GROWER U1751 NORM 4 NR 2
131 CCO06300 RPN U 6592 FE 4 NR 2
132 CCO06900 SICHERHEITS MIKRON MB 36801030 NR 1
133 C039600 BUCHSE 15x8x8.25 NR 1
134 C040100 SICHERHEITSSTFT 8x20 NR 3
135 CC04400 EINRILLENRIEMENSCHEIBE DP75 NR 1
136 CC12800 PAB STIFT UNI 5923 M8x10 NR 1
137 C040400 RIEMENFUHRUNG NR 1
138 CCco2700 RPN U 6592 FE 6 NR 2
139 CC24900 VTCE BUTTON ISO 7380 6x08 NR 2




